营运部发（251）号                                            签发人：蒋炜
关于2014年12月5日品种铺货说明的通知

各门店：

近期部分产品将由于市场缺货、淘汰品种补货、仓库无法摆放等原因需铺货至门店。故今日业务部将对部分新品、藏药系列品种为门店进行铺货，请门店收到货后及时陈列销售。

1、藏药铺货

由于藏药品种将暂时缺货几个月，为保证门店正常销售，达成销售任务；公司特根据门店销售特增加了库存量。业务部已于今日将此部分品种铺货至门店，门店将在1-2个配送周期收到该部分货品。请门店收到货后，立即进行专区陈列配合活动宣传销售。

2、新品铺货

由于零售经营目录实施以来，公司陆续引进了部分新品。现仓库新品较多，无法正常上架配送。业务部于今日已将部分新品铺货至门店，请门店收到货后立即陈列上架(与集团品种可交错陈列），并对店员做好新品知识及销售技巧培训。配送量较大的门店，可陈列部分库存至门店仓库区域。

3、淘汰品种（不考核品种）铺货

由于门店对部分淘汰品种的需求，根据门店日常缺货情况；公司筛选了78个目录外品种进行采购，现将采购回的品种进行铺货。此部分品种已于今日铺货，门店将在1-2个配送周期内收到货品。该部分品种不作考核，销售完为止；门店间有需求可相互进行调拨。

                                 营运部  品管科

                                 2014年12月5日